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"II Aqua KUP 2016"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 28.05.2016, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno
28.05.2016 - 10:00 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 23.47 Arnel DUDIĆ GKVSSA Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH A:-12 28.22 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH A+B:-14 25.68 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Nš (SRB) 2013
Nezvanični BiH - 16 23.96 Anđelo ŠIMIĆ BIH Singapore (SIN) 2015
Nezvanični BiH - 18 23.77 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009
Bodova: FINA 2015

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2004. i mlađi (-12)

1. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 31.26 299
2. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 33.40 245
3. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 35.08 211
4. Jusuf DACIĆ 04 Bosna, SA 35.33 207
5. Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA 35.54 203
6. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 35.76 199
7. Aleksa MUDRIĆ 05 Mladost, BL 35.77 199
8. Emin MUJEZINOVIĆ 04 H2O, SA 35.87 198
9. Ante PUCE 06 Zrinjski, MO 37.37 175

10. Ivan IVANKOVIĆ 07 Zrinjski, MO 37.60 171
11. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 38.33 162
12. Adnan HRKOVIĆ 05 Sport A., SA 38.57 159
13. Haris HRAPOVIĆ 04 Novi Grad, SA 38.63 158
14. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 38.89 155
15. Danin ČEKRLIJA 05 Sport Time, SA 39.38 149
16. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 39.46 148
17. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 39.52 148
18. Affan TAHMAZ 06 Sport Time, SA 39.61 147
19. Vuk VARAGA 04 Leotar, TR 39.66 146
20. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 39.71 146
21. Amir IMAMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 39.94 143
22. Imran JAHIĆ 04 Sport A., SA 40.33 139
23. Filip ČOLOVIĆ 05 Leotar, TR 40.53 137
24. Miloš ĆERANIĆ 05 Leotar, TR 40.70 135
25. Faris BULIĆ 07 Bosna, SA 40.73 135
26. Azer ĆATIĆ 04 Aqua, SA 40.74 135
27. Timur DELIMUSTAFIĆ 08 Bosna, SA 41.21 130
28. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 41.23 130
29. Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 41.27 130
30. Hamza TAHMAZ 04 Bimba, SA 41.37 129
31. Aner DIZDAREVIĆ 06 GKVS SA, SA 41.46 128
32. Benjamin JAŠAR 07 Sport A., SA 41.79 125
33. Ahmed NALO 06 Bimba, SA 41.88 124
34. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 42.13 122
35. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 Sport Time, SA 42.43 119
36. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 42.52 118
37. Kerim ŠAHINAGIĆ 06 Sharks, SA 42.78 116
38. Gojko JANKOVIĆ 05 Leotar, TR 43.19 113
39. Lovro VLAHO 04 Zrinjski, MO 43.27 112
40. Harun SOKOL 06 GKVS SA, SA 43.29 112
41. Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR 43.74 109
42. Mihailo ILIĆ 06 Leotar, TR 44.08 106
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"II Aqua KUP 2016"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 28.05.2016, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Dečaci, 50m Slobodno/Free, A: 2004. i mlađi (-12)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

43. Kenan MEHOVIĆ 05 Novi Grad, SA 44.28 105
44. Filip JOKANOVIĆ 06 Leotar, TR 44.69 102
45. Danis ABAZ 05 Novi Grad, SA 45.58 96
46. Emir DŽABIJA 04 Bimba, SA 45.63 96
47. Leonard VASILJ 07 Zrinjski, MO 45.77 95
48. Tarik NUHBEGOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 45.82 95
49. Bakir RAPA 05 Sharks, SA 47.10 87
50. Alen DELIĆ 04 Zrinjski, MO 47.55 85
51. Roko ŠUNJIĆ 07 Zrinjski, MO 47.59 84
52. Almedin FERHATOVIĆ 06 Bosna, SA 47.84 83
53. Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA 49.35 76
54. Marko SMOLJAN 06 Zrinjski, MO 49.51 75
55. Irfan RAMEZIĆ 08 Aqua, SA 50.11 72
56. Emrah LJUBUŠKIĆ 07 Bosna, SA 50.23 72
57. Faris HABIBOVIĆ 04 Sharks, SA 51.44 67
58. Luka MARKOTIĆ 07 Zrinjski, MO 51.49 66
59. Luka MILIĆ 08 Jedinstvo, TU 51.83 65
60. Dimitrije RAJKOVIĆ 04 Leotar, TR 52.61 62
61. Eldar DEMIROVIĆ 06 Sharks, SA 52.78 62
62. Matej VIDOVIĆ 07 Zrinjski, MO 54.60 56
63. Emel LJUBUŠKIĆ 08 Bosna, SA 55.25 54
64. Roko VIDOVIĆ 08 Zrinjski, MO 56.86 49
65. Harun ZAHIRAGIĆ 07 Sharks, SA 59.87 42
66. Leon REJC 09 Aqua, SA 1:00.05 42
67. Bekir KHAN 06 Sport A., SA 1:00.22 41
68. Emin ŠAHINAGIĆ 08 Sharks, SA 1:00.90 40
69. Vedad GARAGIĆ 08 Bosna, SA 1:06.95 30
70. Adem GRABONJIĆ 07 Sharks, SA 1:07.17 30
71. Milan BAJČETIĆ 09 Leotar, TR 1:08.11 28
72. Džan MUSIĆ 10 Aqua, SA 1:10.00 26
73. Rijad ČARKOVIĆ 08 Sport A., SA 1:35.75 10

DSQ Emir SMAILBEGOVIĆ 05 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start

B: 2002./2003. (13-14)

1. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 28.02 415
2. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 29.13 369
3. Marjan Maro ZOVKO 02 Zrinjski, MO 30.84 311
4. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 31.11 303
5. Danijel PUCE 03 Zrinjski, MO 31.25 299
6. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 31.29 298
7. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 32.49 266
8. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 32.71 261
9. Feđa SLOMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 33.43 244

10. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 33.65 239
11. Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR 33.99 232
12. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 34.32 226
13. Ensar ISMAILOVIĆ 02 Sharks, SA 36.76 184
14. Filip LALOVIĆ 03 Sharks, SA 38.08 165
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"II Aqua KUP 2016"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 28.05.2016, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Dečaci, 50m Slobodno/Free, B: 2002./2003. (13-14)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

15. Mirza BRKIĆ 03 Aqua, SA 38.46 160
16. Afan HASIĆ 03 Sport Time, SA 38.75 157
17. Dino HARAČIĆ 02 Sport A., SA 38.81 156
18. Fejsal ZUKO 02 Sharks, SA 39.61 147
19. Neven DAVIDOVIĆ 03 Jedinstvo, TU 42.02 123
20. Denis ŠTRBAC 03 Sport A., SA 44.23 105
21. Stefan BOVAN 03 Leotar, TR 46.39 91

C: 2000./2001. (15-16)

1. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 26.55 488
2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 26.61 485
3. Almir SUBAŠIĆ 00 Jedinstvo, TU 28.12 411
4. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 29.34 361
5. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 29.47 357
6. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 30.03 337
7. Omar EMKIĆ 00 Jedinstvo, TU 30.05 336
8. Tarik LATIĆ 00 H2O, SA 30.22 331
9. Dino JAŽIĆ 01 GKVS SA, SA 31.26 299

10. Faruk TERZIĆ 01 Eko Sport, SA 32.50 266
11. Elis KOJČIN 01 Bosna, SA 35.53 203
12. Uroš KUNDAČINA 00 Leotar, TR 36.43 189
13. Kerim KOLAŠINAC 00 Sharks, SA 36.58 186

DSQ Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Adnan LATIĆ 00 H2O, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Faris ŠEHIĆ 00 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start

D: 1998./1999. (17-18)

1. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 25.06 580
2. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 25.94 523
3. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 26.18 509
4. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 27.46 441
5. Mario ODAK 98 Aqua, SA 29.23 366
6. Zlatan RADOVANOVIĆ 99 Jedinstvo, TU 31.70 287
7. Bekir ISMAILOVIĆ 99 Sharks, SA 35.17 210

Otvoreno

1. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 25.06 580
2. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 25.94 523
3. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 26.18 509
4. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 26.55 488
5. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 26.61 485
6. Denis RONČEVIĆ 97 Aqua, SA 27.21 453
7. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 27.46 441
8. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 28.02 415
9. Almir SUBAŠIĆ 00 Jedinstvo, TU 28.12 411
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"II Aqua KUP 2016"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 28.05.2016, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

10. Andrej VUJČIĆ 96 H2O, SA 28.39 399
11. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 29.13 369
12. Mario ODAK 98 Aqua, SA 29.23 366
13. Alen MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 29.34 361
14. Hanan ALIĆ 00 Sport A., SA 29.47 357
15. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 30.03 337
16. Omar EMKIĆ 00 Jedinstvo, TU 30.05 336
17. Tarik LATIĆ 00 H2O, SA 30.22 331
18. Marjan Maro ZOVKO 02 Zrinjski, MO 30.84 311
19. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 31.11 303
20. Danijel PUCE 03 Zrinjski, MO 31.25 299
21. Dino JAŽIĆ 01 GKVS SA, SA 31.26 299

Tarik TRGO 04 Bosna, SA 31.26 299
23. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 31.29 298
24. Zlatan RADOVANOVIĆ 99 Jedinstvo, TU 31.70 287
25. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 32.49 266
26. Faruk TERZIĆ 01 Eko Sport, SA 32.50 266
27. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 32.71 261
28. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 33.40 245
29. Feđa SLOMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 33.43 244
30. Timur SUBAŠIĆ 03 Sharks, SA 33.65 239
31. Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR 33.99 232
32. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 34.32 226
33. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 35.08 211
34. Bekir ISMAILOVIĆ 99 Sharks, SA 35.17 210
35. Jusuf DACIĆ 04 Bosna, SA 35.33 207
36. Elis KOJČIN 01 Bosna, SA 35.53 203
37. Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA 35.54 203
38. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 35.76 199
39. Aleksa MUDRIĆ 05 Mladost, BL 35.77 199
40. Emin MUJEZINOVIĆ 04 H2O, SA 35.87 198
41. Uroš KUNDAČINA 00 Leotar, TR 36.43 189
42. Kerim KOLAŠINAC 00 Sharks, SA 36.58 186
43. Ensar ISMAILOVIĆ 02 Sharks, SA 36.76 184
44. Ante PUCE 06 Zrinjski, MO 37.37 175
45. Ivan IVANKOVIĆ 07 Zrinjski, MO 37.60 171
46. Filip LALOVIĆ 03 Sharks, SA 38.08 165
47. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 38.33 162
48. Mirza BRKIĆ 03 Aqua, SA 38.46 160
49. Adnan HRKOVIĆ 05 Sport A., SA 38.57 159
50. Haris HRAPOVIĆ 04 Novi Grad, SA 38.63 158
51. Afan HASIĆ 03 Sport Time, SA 38.75 157
52. Dino HARAČIĆ 02 Sport A., SA 38.81 156
53. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 38.89 155
54. Danin ČEKRLIJA 05 Sport Time, SA 39.38 149
55. Arman ZUKANOVIĆ 05 Sharks, SA 39.46 148
56. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 39.52 148
57. Affan TAHMAZ 06 Sport Time, SA 39.61 147

Fejsal ZUKO 02 Sharks, SA 39.61 147
59. Vuk VARAGA 04 Leotar, TR 39.66 146
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"II Aqua KUP 2016"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 28.05.2016, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

60. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 39.71 146
61. Amir IMAMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 39.94 143
62. Imran JAHIĆ 04 Sport A., SA 40.33 139
63. Filip ČOLOVIĆ 05 Leotar, TR 40.53 137
64. Miloš ĆERANIĆ 05 Leotar, TR 40.70 135
65. Faris BULIĆ 07 Bosna, SA 40.73 135
66. Azer ĆATIĆ 04 Aqua, SA 40.74 135
67. Timur DELIMUSTAFIĆ 08 Bosna, SA 41.21 130
68. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 41.23 130
69. Arian KADIĆ 07 Sport Time, SA 41.27 130
70. Hamza TAHMAZ 04 Bimba, SA 41.37 129
71. Aner DIZDAREVIĆ 06 GKVS SA, SA 41.46 128
72. Benjamin JAŠAR 07 Sport A., SA 41.79 125
73. Ahmed NALO 06 Bimba, SA 41.88 124
74. Neven DAVIDOVIĆ 03 Jedinstvo, TU 42.02 123
75. Nikola VIDAČKOVIĆ 06 Zrinjski, MO 42.13 122
76. Faruk CERIĆ 97 Sport A., SA 42.14 122
77. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 Sport Time, SA 42.43 119
78. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 42.52 118
79. Kerim ŠAHINAGIĆ 06 Sharks, SA 42.78 116
80. Gojko JANKOVIĆ 05 Leotar, TR 43.19 113
81. Lovro VLAHO 04 Zrinjski, MO 43.27 112
82. Harun SOKOL 06 GKVS SA, SA 43.29 112
83. Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR 43.74 109
84. Mihailo ILIĆ 06 Leotar, TR 44.08 106
85. Denis ŠTRBAC 03 Sport A., SA 44.23 105
86. Kenan MEHOVIĆ 05 Novi Grad, SA 44.28 105
87. Filip JOKANOVIĆ 06 Leotar, TR 44.69 102
88. Danis ABAZ 05 Novi Grad, SA 45.58 96
89. Emir DŽABIJA 04 Bimba, SA 45.63 96
90. Leonard VASILJ 07 Zrinjski, MO 45.77 95
91. Tarik NUHBEGOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 45.82 95
92. Stefan BOVAN 03 Leotar, TR 46.39 91
93. Bakir RAPA 05 Sharks, SA 47.10 87
94. Alen DELIĆ 04 Zrinjski, MO 47.55 85
95. Roko ŠUNJIĆ 07 Zrinjski, MO 47.59 84
96. Almedin FERHATOVIĆ 06 Bosna, SA 47.84 83
97. Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA 49.35 76
98. Marko SMOLJAN 06 Zrinjski, MO 49.51 75
99. Irfan RAMEZIĆ 08 Aqua, SA 50.11 72

100. Emrah LJUBUŠKIĆ 07 Bosna, SA 50.23 72
101. Faris HABIBOVIĆ 04 Sharks, SA 51.44 67
102. Luka MARKOTIĆ 07 Zrinjski, MO 51.49 66
103. Luka MILIĆ 08 Jedinstvo, TU 51.83 65
104. Dimitrije RAJKOVIĆ 04 Leotar, TR 52.61 62
105. Eldar DEMIROVIĆ 06 Sharks, SA 52.78 62
106. Matej VIDOVIĆ 07 Zrinjski, MO 54.60 56
107. Emel LJUBUŠKIĆ 08 Bosna, SA 55.25 54
108. Roko VIDOVIĆ 08 Zrinjski, MO 56.86 49
109. Harun ZAHIRAGIĆ 07 Sharks, SA 59.87 42
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"II Aqua KUP 2016"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 28.05.2016, Bosna i Hercegovina

Disciplina 4, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

110. Leon REJC 09 Aqua, SA 1:00.05 42
111. Bekir KHAN 06 Sport A., SA 1:00.22 41
112. Emin ŠAHINAGIĆ 08 Sharks, SA 1:00.90 40
113. Vedad GARAGIĆ 08 Bosna, SA 1:06.95 30
114. Adem GRABONJIĆ 07 Sharks, SA 1:07.17 30
115. Milan BAJČETIĆ 09 Leotar, TR 1:08.11 28
116. Džan MUSIĆ 10 Aqua, SA 1:10.00 26
117. Rijad ČARKOVIĆ 08 Sport A., SA 1:35.75 10
DSQ Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Adnan LATIĆ 00 H2O, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Faris ŠEHIĆ 00 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Emir SMAILBEGOVIĆ 05 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start
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